
Projekt 
 
z dnia  8 sierpnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR 651/22 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzniesienia pomnika w formie kamiennego obelisku 
w obrębie geodezyjnym Karpacz 0003 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/583/22 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 29 czerwca 2022 r. 
w sprawie wzniesienia pomnika w formie kamiennego obelisku w obrębie geodezyjnym 
Karpacz 0003 §3 otrzymuje  brzmienie:  "§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza 

 
 

Irena Seweryn 

 

Id: D93CB709-7AE9-4223-9FF0-E44481144953. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic  
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32),  
a także wznoszenia pomników. 

Zgodnie z informacją uzyskaną z Wydziału Prawnego, Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego 
Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu uchwała nr LV/583/22 Rady Miejskiej Karpacza z dnia  
29 czerwca 2022 r. nie stanowi aktu prawa miejscowego. Termin jej wejścia w życie powinien być 
określony na dzień podjęcia, a nie po publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Mając powyższe na względzie oraz widząc zasadność, uzasadnionym jest podjęcie 
przedmiotowej uchwały. 
 

Id: D93CB709-7AE9-4223-9FF0-E44481144953. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



